referente à "Aquisição de equipamentos para Rede sem fio (Wi-Fi), para ampliação da rede existente, compreendendo o fornecimento de equipamentos (access points) e suas respectivas licença; injetores PoE (power injector) para alimentação 
elétrica, com suporte da plataforma Aruba LIC-AW Aruba AirWave (JW546AAE), pelo prazo de 5 (cinco) anos, bem como serviço de instalação e configuração", é de R$ 258.404,36 (duzentos e cinquenta e oito mil quatrocentos e quatro 
reais e trinta e seis centavos), conforme abaixo segue: 

Item 

Descrição 

Quant. 

Unid. 

Garantia/Suporte 

Fornecedores Banco de Preços  

Média 
unitária 

(R$) 

Valor 
estimado 
do item 

(R$)